Chęciny, dnia 2017-09-11
Znak sprawy: ZP-1312-2017
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Dotyczy zadania nr 8
Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 3 i utworzenie osobnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycje 3 z zadania nr 8 i tworzy zadanie nr 30. Wadium w zadaniu nr 8 wynosi 750,00 zł, a w zadaniu nr 30 wynosi 30,00 zł.
Dotyczy zadania nr 9
Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby protezy wykonane były z polietylenu, w kolorze niebieskim, co zapewnia dobrą widoczność w obrazie endoskopowym, jak również RTG dzięki domieszce odpowiedniej substancji; końcówka protezy zaostrzona w celu ułatwienia implantacji oraz zminimalizowania ryzyka uszkodzenia tkanek; na każdej protezie znacznik powalający na określenie głębokości implantacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 3: Dotyczy zadania nr 9, poz. 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie protez do dróg żółciowych cienkościennych o długości 5,7,9,12,15 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 10

Pytanie 4: Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 10, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania, z hydrofilną końcówką roboczą długości 5 cm, posiadających w części dystalnej pokrycie tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, izolowanych elektrycznie, dwukolorowych, zapewniających możliwość kontroli ruchu i położenia, dostępnych w długościach 480 i 260 cm, o średnicy 0,021, 0,025'', 0,035" z końcówkami prostymi i zagiętymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 12
Pytanie 5: Dotyczy zadania nr 12, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych bronchoskopowych wielorazowego użytku o długości narzędzia 120 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 16
Pytanie 6: Dotyczy zadania nr 16, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych trójstopniowych poszerzadeł balonowych do poszerzania przełyku, odźwiernika, jelit i dróg żółciowych o średnicach balonu: Ø 6-7-8 mm, 8-9-10 mm, 10-11-12 mm, 12-13,5-15 mm, 15-16,5-18 mm i 18-19-20 mm ze znacznikiem radiologicznym na końcu dystalnym i proksymalnym; balon o owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności;  długość balonu 55 mm; długość prowadnika 2300 mm; min. średnica kanału roboczego 2,8 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7: Dotyczy zadania nr 16, poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego balonu do poszerzania achalazji o długość balonu 80 mm ? Pozostałe parametry w 100 % zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 18

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 Jednorazowe kleszcze biopsyjne do gastroskopii, łyżeczki owalne z okienkiem, bez kolca, spiralna osłonka pokryta teflonem, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień podgięcia endoskopu, końcówka dystalna cewnika ze znacznikami ułatwiającymi orientację, śr. 2.2 lub 2.4 mm, dostępne długości narzędzia 2400 mm, op. a' 40 szt.; w poz. 2 Jednorazowe kleszcze biopsyjne do kolonoskopii, łyżeczki owalne z okienkiem, bez kolca, spiralna osłonka pokryta teflonem, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień podgięcia endoskopu, końcówka dystalna cewnika ze znacznikami ułatwiającymi orientację, śr. 2.2 lub 2.4 mm, dostępne długości narzędzia 1600 mm, op. a' 40 szt; a w pozycji nr 3 Jednorazowe kleszcze biopsyjne do bronchoskopi, łyżeczki owalne z okienkiem, bez kolca, spiralna osłonka, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień podgięcia endoskopu, śr. 1.8 mm, dostępne długości narzędzia 1000 mm, op a' 5 szt. co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 28

Pytanie 9: Dotyczy zadania nr 28, poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wielorazowych szczypiec chwytających do usuwania ciał obcych, ramiona typu szczęki aligatora o długość narzędzia 160 cm zamiast 165 cm ? Druga długość szczypiec zgodna z SWIZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 29
Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 i utworzenie osobnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty? Dodatkowo czy Zamawiający dopuści Chwytak do polipów, jednorazowego użytku, siatka poliestrowa rozpostarta na owalnej pętli w kolorze niebieskim – co ułatwia wizualizację w obrazie endoskopowym -  o wym. 30x55mm, bez lateksu, z funkcją płynnej rotacji. dł. narzędzia 2300 mm, śr. osłonki 2.5 mm, min. śr. kanału roboczego 2.8 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycje 3 z zadania nr 29 i tworzy zadanie nr 31. Wadium w zadaniu nr 29 wynosi 40,00 zł, a w zadaniu nr 31 wynosi 20,00 zł.
Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został  zamieszczony w osobnym pliku Załącznik nr 2 Formularz Cenowy v. 2.
1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt II Postanowienia ogólne: Liczba części zamówienia – 31
2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt X Wymagania dotyczące wadium: część A wniesienie wadium: pkt. 1:
	Zadanie
	Wadium

	1
	6 000,00 zł

	2
	200,00 zł

	3
	800,00 zł

	4
	30,00 zł

	5
	200,00 zł

	6
	300,00 zł

	7
	700,00 zł

	8
	750,00 zł

	9
	40,00 zł

	10
	500,00 zł

	11
	120,00 zł

	12
	150,00 zł

	13
	180,00 zł

	14
	200,00 zł

	15
	50,00 zł

	16
	150,00 zł

	17
	100,00 zł

	18
	280,00 zł

	19
	30,00 zł

	20
	400,00 zł

	21
	40,00 zł

	22
	50,00 zł

	23
	15,00 zł

	24
	2 000,00 zł

	25
	5,00 zł

	26
	20,00 zł

	27
	600,00 zł

	28
	200,00 zł

	29
	40,00 zł

	30
	30,00 zł

	31
	20,00 zł


                                                                          Referent ds. Zamówień Publicznych
                                                                       Ewa Stępień
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